
Petra F. (yassmiine) ID 315293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.10.2022, 7:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující, těší mě, že jste navštívili mé albíčko a doufám, že při koupi budete spokojeni. Nabízím věci k
prodeji, které se nám už nehodí, jsou nám malé či velké. Věci se snažím popsat dle reality. Pokud se Vám něco bude líbit a
budete chtít další popis, ráda odepíši. Balíčky posílám, až dorazí peníze na účet. Napíši info, kdy posílám balíček. Na dobírku
neposílám.
 REZERVACE: věc rezervuji 7 dní, po domluvě i déle. Pokud se do týdne neozvete, rezervaci ruším.
 Cenu poštovného počítám individuálně podle velikosti a váhy dané věci-dle aktuálního kalkulátoru zásilek České pošty (příp.si
poštovné můžete ověřit na webových stránkách České pošty).
 Pokud preferujete OSOBNÍ ODBĚR (Brno) není problém se domluvit.
 Těším se na obchůdky s vámi
 P:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

